
契 約 変 更 年 月 日 令和6年12月19日

契 約 業 者 名 中央開発株式会社　四国支店

契 約 業 者 の 住 所 愛媛県松山市山越六丁目１番１６号

業 務 の 名 称 高知港海岸土質調査

業 務 場 所
高知県高知市浦戸
高知県高知市長浜
高知県高知市仁井田

業 務 区 分 測量・調査

変更後の業務概要

土質調査
　ボーリング工　１式
　　ボーリング　120.0m
　原位置試験及び試料採取　１式
　　標準貫入試験　87回
　　PS検層　81回
　　乱れの少ない試料採取　33本
　土質試験　１式
　　物理試験　１式
　　力学試験　１式
　解析等調査成果　１式
　　資料整理とりまとめ　１式
　　断面図等の作成　１式
　　総合的な解析　１式
　　PS検層解析　１式
　探査工　１式
　　潜水探査　78.5m2
既設構造物調査
　既設構造物調査　１式
　　既設構造物調査　31.7m
　調査結果の整理　１式
　　調査結果の整理　１式
表面波探査
　表面波探査　１式
　　表面波探査　0.45km
　探査結果の整理　１式
　　探査結果の整理　１式
　協議・報告　１式
　　協議・報告　２回　事前協議１回
　　　　　　　　　　　　　 最終報告１回
　成果物　１式
　　業務完成図書作成　１式
　安全管理　１式

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年8月8日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年3月21日

変更前の契約金額 ¥32,120,000-  (税込み)

変 更 金 額 ¥4,730,000-  (税込み)

変更後の契約金額 ¥36,850,000-  (税込み)

変 更 理 由

・既設構造物調査位置の変更及び追加を行うため。
・実績を踏まえた既設構造物調査削孔長の変更のため。
・ボーリング位置（座標）の変更のため。
・PS検層における余掘長の追加のため。
・既設構造物調査の追加のため。
・表面波探査の追加のため。
・工期の延伸のため。

契　約　変　更　の　内　容　（第1回）


